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ANNONCER 

Rosengrenen ApS

Hovedgaden 8, 8670 Låsby

Tlf. 86 95 15 66

kl. 8.30-12.00 og 12.30-15.00

Mail: info@rosengrenen.dk

Hvortil alle spørgsmål
vedr. annoncer bedes rettet!

LEVS 

RÅDGIVNINGSTJENESTE
Telefonrådgivningen er åben:
Mandag til onsdag kl. 10-12

Udenfor åbningstiderne kan 

rådgivningen kontaktes pr. mail 

evt. med ønske om et telefon-

opkald.

Rådgivningstjenesten
Tlf. 80 38 08 88
Thistedgade 10, 1. tv.

2630 Taastrup

E-mail: raadgivning@lev.dk

Du kan læse mere om Levs

rådgivning på www.lev.dk

GRATIS RÅDGIVNING
Har du brug for hjælp eller 

rådgivning vedrørende 

udviklingshæmmedes særlige 

problemer og behov, kan du 

gratis henvende dig til: 

Den Uvildige Konsulentordning 

på Handicapområdet ”DUKH”, 

der kan træffes på tlf. 76 30 19 30.

Læs yderligere omkring DUKH 

på www.dukh.dk

SATS OG TRYK
Intryk ApS

Tlf. 70 21 10 00

www.intryk.dk
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Lev Assens, Middelfart og Nordfyn

Onsdag d. 31. maj satte vi fra Østerbo 
kurs mod Odense, hvor vi først gik en 
tur til Skovsøen og fik en lækker is.

Vi var nemlig så heldige at skulle ind og se 
Odense Sommerrevy denne aften – takket 
være Lev.

Vi skulle først spise en lækker platte, 
der var noget, som alle kunne lide. Kolde 
øl og sodavand blev det også til.

Efter maverne var blevet fyldte, kunne 
vi gå ind og finde vores pladser i teltet. Det 
var SÅ sjov en forestilling. Vi grinte alle, så 
vi fik helt ondt i vores maver.

Tur tilTur til

Tusinde tak til Lev for at give os den-
ne mulighed – det var den bedste aften 
længe.

Hilsen os fra Østerbo i Årup
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Lev Faaborg-Midtfyn og Ærø

Lev Assens, Middelfart og Nordfyn

NORDFYNS VÆRKSTEDET har modtaget midler fra Lev Assens, Middelfart og Nordfyn 
til indkøb af spillekonsol til stor glæde for værkstedsbrugerne i Nordfyns Kommune.

Jeg håber, at alle har haft en god som-
mer. Nu skal vi i bestyrelsen i gang igen, 
og vi har stadig nok at tage os til.

Vi skal i gang med at planlægge en 
fest i 2024 for alle vores borgere på bo-
stederne – det bliver spændende.

Den 24. maj havde vi et møde om på-
rørendepolitikken i samarbejde med Det 
Fælles Pårørenderåd for bosteder i FMK. 

Der var et fint fremmøde, hvor 38 perso-
ner var mødt op. Det var en dejlig aften.

Den 13. september er der Broby Løb, 
hvor Lev igen er til stede, og vi vil dele 
gratis frugt ud til alle deltagerne.

På bestyrelsen vegne
Formand Ulla Stick
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Ud over samarbejdet mellem Lev Odense, Odense Kommune 
og Lev centralt vil dette samarbejde også indebære et samar-
bejde med Hjemmevejlederteamet i Odense Kommune, der 
støtter den gruppe mennesker med udviklingshandicap, der 
bor alene eller i mindre bofællesskaber samt et samarbejde 
med CSV, der i forbindelse med STU hjælper de unge og deres 
pårørende, når det gælder deres kommende boligsituation.
På længere sigt vil det også være oplagt at involvere ULF 
og ULF Ungdom. Begge organisationer har vi ved flere lej-
ligheder samarbejdet med. Selv om målgrupperne ikke 
er sammenfaldende, vil der endelig være mulighed for et 
frugtbart samarbejde med Autismeforeningen Fyn, idet 
denne forening er repræsenteret i arbejdsgruppen.

Under overskriften ”At bo alene sammen med andre” er 
målet med arbejdet
•	� at give mennesker med udviklingshandicap størst mulig 

indflydelse på egen bolig.
•	� at skabe de bedste betingelser og udviklingsmuligheder 

for mennesker med udviklingshandicap, herunder ople-
velsen af tryghed og forudsigelse.

•	� at etablere et boligfællesskab der i sig rummer social 
diversitet, således at mange forskellige mennesker bor 
sammen og får mulighed for i hverdagen at berige hin-
andens liv.

•	� at kvalificere den proces, som Odense Kommune har 
igangsat for boliger til mennesker inden for det speciali-
serede socialområde.

•	� at øge samarbejdsrelationer mellem forskellige handi-
caporganisationer.

•	� at skabe muligheder for at samarbejde med nogle af de 
sektorer i Odense Kommune, der har fokus på boligforhold 
for mennesker med udviklingshandicap

•	� at skabe større synlighed i samfundet for mennesker med 
udviklingshandicap.

Nu ser vi frem til, at arbejdet medfører, at Odense Kommune 
etablerer et botilbud til mennesker med udviklingshandicap, 
der indfrier vores forventninger.

På arbejdsgruppens vegne
Jon Boje Jensen, formand Lev Odense 
– livet med udviklingshandicap

Lev Odense har igennem det sidste års tid arbejdet på at 
etablere en række arbejdsgrupper for medlemmer og an-
dre interesserede inden for centrale sociale områder for 
mennesker med udviklingshandicap i Odense Kommune. 
På generalforsamling i februar 2023 blev det besluttet at 
etablere 4 arbejdsgrupper. 

De fire grupper er
•	 Boliger til mennesker med udviklingshandicap
•	 Sundhed for mennesker med udviklingshandicap
•	 Pårørende til mennesker med udviklingshandicap
•	 Muligheder og udfordringer med IT-teknologi

Ud over at områderne er centrale for mennesker med udvik-
lingshandicap, har de både nationalpolitisk og lokalpolitisk 
opmærksomhed samtidig med, at de også er indsatsområder 
for Lev-landspolitisk.

Indtil nu er kun boliggruppen kommet i gang med det 
egentlige arbejdet, og her er der sket følgende:

I efteråret 2022 har gruppen haft de første møder med Oden-
se Kommune samt en korrespondance med Lev centralt, da 
Lev har udformet en boligpolitik. Resultatet af dette er, at 
Odense Kommune gerne vil indgå i et samarbejde med Lev 
Odense om etablering af botilbud i Odense Kommune, idet 
kommunen frem mod 2030 har afsat 115 mio. kr. til etablering 
af nye botilbud inden for det specialiserede socialområde. 
I den sammenhæng har ældre- og handicapforvaltningen 
igangsat en dialogproces med Handicaprådet/relevante 
handicaporganisationer for at kvalificere nye botilbud.

Det ser ud til, at Odense Kommune vil indgå i en lands-
dækkende undersøgelse, hvis Lev Odense vil søge midler 
til dette, og Lev centralt vil involvere sig. Tanken er, at den 
landsdækkende undersøgelse skal lade sig inspirere af en 
tilsvarende undersøgelse – Utviklingshemmetes bosituasjon 
2021 – som er blevet lavet i Norge. Lev Odense har haft en 
uforpligtende kontakt til VIVE om betingelserne for en sådan 
undersøgelse. På denne baggrund er der aftalt et første møde 
med Lev centralt i sensommeren 2023. Det er gruppens for-
ventning, at de første indledende drøftelser med VIVE om 
undersøgelsesdesign kan finde sted i efteråret 2023. 

Lev Odense

Boliger til mennesker med udviklingshandicap 
– Nye veje i Odense Kommune?
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Siden opstarten har Lunden i gennem-
snit tilbudt aflastning til 100 familier årligt, 
ligesom Lunden i en kort årrække har 
tilbudt hjemmepasning i egen bolig.

Nationalt som internationalt har Lun-
den holdt oplæg om aflastning, herunder 
aflastning på spejdernes landslejr, i egen 
campingvogn og på havet i egen båd i 
det Sydfynske Ø-hav.

Det kræver et anerkendende og trygt 
arbejdsmiljø at være fleksibel og omstil-
lingsparat.  Medarbejderne skal involveres 
og have mulighed for at udvikle sig fagligt 
og personligt for at deres arbejdsglæde 
og motivation bevares.

Den bedste måde at forudse fremtiden 
på er ved at skabe den selv, og her 20 år 
efter Lundens opstart ser jeg tilbage på 
et tilbud, som har været under konstant 
forandring, og som har formået at tilpasse 
sig udviklingen i det omgivende samfund.

Herfra skal lyde et stort 
TILLYKKE med jubilæet …

Birgit Søgren Nielsen
Leder for Bo- & Samværstilbud 
til personer med handicap.
Faaborg-Midtfyn Kommune

Som led i en samlet udbygningsplan in-
denfor handicapområdet vedtog Fyns 
Amtsråd i 2000 at etablere et samlet 
byggeri til hjemmeboende børn, unge 
og voksne, som havde et behov for et af-
lastningstilbud.

Tidligere var aflastningstilbud fordelt 
på forskellige botilbud over hele Fyn, 
men tiden var inde til at prioritere den 
forebyggende indsats, som familier med 
handicappede børn har brug for.

Den 13. august 2002, blev det første 
spadestik foretaget og dermed starten 
på opførslen af Fyns Amts aflastningshus 
Lunden i Årslev.

Byggeriet blev opført på en grund, som 
var købt af Årslev Kommune og indeholdt 
24 et-værelses boliger fordelt på 3 afdelin-
ger. Herudover nogle større fællesarealer 
samt en 1. sal med kontorer og persona-
lefaciliteter.

Byggeriet stod færdig maj 2003, og 
Lunden kunne modtage hjemmeboen-
de børn, unge og voksne med fysiske og 
psykiske funktionsnedsættelser fra hele 
Fyn i aflastning fra 1. juni 2003.

I forbindelse med kommunalreformen 
i 2007 overgår Lunden fra Fyns Amt til 
Faaborg-Midtfyn Kommune.

Mange kommuner forsøger i den for-
bindelse at blive selvforsynende med 

egne tilbud herunder også aflastning, 
men Lunden skulle vise sig at være ret 
modstandsdygtig.

I stedet for at afvikle beslutter Lun-
den at udvikle et weekendtilbud med 
6 pladser.

Hermed imødekommer Lunden en 
stigende efterspørgsel fra de pårørende 
på weekendaflastning.

Lunden beskriver projektet i 2008, og i 
2009 kan de indvie det nye tilbud i tomme 
boliger i Landsbycentret i Hillerslev.

Dette tilbud eksisterer frem til 2021, 
hvor der ikke længere er samme behov.

I 2011 beskriver Lunden endnu et pro-
jekt mhp. at etablere et bofællesskab for 
unge, som flytter hjemmefra og har brug 
for bo-træning i trygge rammer, inden 
de flytter videre til en permanent bolig.

Baggrunden er, at Odense Kommune 
etablerer deres egne aflastningstilbud, 
og Lunden derfor kan forvente at få ledig 
kapacitet.

Bofællesskabet rummer i første om-
gang 4 boliger og udvides efterfølgende 
til 8 boliger i en af de eksisterende afde-
linger.

Lunden ville med dette projekt sam-
tidig være i stand til at imødekomme et 
udtalt behov fra de pårørende – projektet 
blev godkendt i 2013.

Faaborg–Midtfyn Kommunes aflastningstilbud Lunden
kunne den 15. maj 2023 fejre 20-års jubilæum

20års

Brugere, beboere og deres pårørende var inviteret til hyggeligt 
samvær samt dans og musik fra ”Blandede Bolsjer”
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En aften med  Sarah Smed
Den 16. maj havde Lev Odense et 
medlemsmøde med Sarah Smed, 
museumsleder ved forsorgsmuseet 
i Svendborg.

Det blev en spændende aften, hvor Sarah 
Smed på fornemmeste vis redegjorde for 
overvejelserne bag og om forløbet samt 
resultatet af rapporten om forholdene 
for de mennesker, som den danske stat 
anbragte under sær-og åndsvagforsor-
gen i perioden 1933 til 1980.

Sarah Smed har være forkvinde for 
den kompetente forskergruppe, der har 
stået bag det store arbejde, der bygger 
på et omfattende arkivmateriale og en 
række dybdegående interviews med 
anbragte mennesker, personaler og 
pårørende.

Selv om vi ikke i et foredrag og en ef-
terfølgende debat på nogen måde kan 
sætte os ind disse menneskers erfaringer 
og oplevelser, efterlod aftenen alligevel 
for os alle en følelse af det svigt, som 
den danske stat, der jo havde ansvaret, 
gennem små 50 år udsatte en gruppe 
mennesker for. Mennesker der om nogen 
havde brug for støtte og omsorg.

Her er der ikke plads til en længere 
opremsning om de svigt, som menne-
sker med udviklingshandicap blev udsat 
for. Jeg kan dog i korthed alligevel næv-
ne, udbredt vold, som også var kendt. 
Seksuelle overgreb blandt anbragte og 
ansatte og anbragte indbyrdes. Udbredt 
brug af tvang som fikseringer, medici-
nering og lukkede afdelinger. Mang-
lende kontrol og tilsyn inden for både 
institutioner og familiepleje. Fejlanbrin-
gelser samt sterilisering og manglende En engageret Sarah Smed.

Flere rettigheder på STU
træffes i forhold til uddannelse og beskæf-
tigelse – og dermed bedre muligheder for 
at kunne udnytte deres potentiale. 

Ændringerne betyder også, at der – 
inden den unge afslutter sin STU – skal 
være et udslusningsmøde, hvor frem-
tidsmuligheder og ønsker afklares. Og 
den unge får et uddannelsesbevis med 
en beskrivelse af de kompetencer, der er 
opnået samt et ressourcepapir, som skal 
understøtte den unge i forhold til f.eks. 
beskæftigelse efter STU. 

Du kan læse mere om aftalen om flere 
rettigheder og bedre tilrettelæggelse af 
STU på Børne- og Undervisningsministe-
riets hjemmeside.

Den 1. august 2023 træder nye lovæn-
dringer i kraft, så mange af de unge, 
der er berettigede til STU – Særligt 
Tilrettelagt Uddannelse – sikres flere 
rettigheder. 

Kommunen skal fremover som hoved-
regel præsentere de unge for mindst to 
relevante STU-tilbud, som der kan væl-
ges imellem, når de skal i gang med den 
særligt tilrettelagte uddannelse.

Det er konsekvensen af de lovændrin-
ger på STU-området, der træder i kraft 
den 1. august, og som gælder alle STU-be-
rettigede unge – medmindre den pågæl-
dende har behov for et ekstraordinært 

specialiseret tilbud, hvor kun ét uddan-
nelsessted matcher behovene uden at 
indebære en urimelig lang befordrings- 
eller ventetid, eller hvis den unge bor i et 
tyndtbefolket område med få STU-uddan-
nelsessteder, hvor kommunen ville skulle 
oprette et nyt uddannelsessted alene for 
at kunne give en valgmulighed.

På sigt vil de unge også få ret til at 
komme med deres egne forslag, som 
kommunen skal tage stilling til. Kravet 
er blot, at den unges forslag skal være 
registreret på STU-Portalen, som forven-
tes klar den 1. januar 2025.

På den måde får de unge mulighed for 
selv at få indflydelse på de valg, der skal 

retssikkerhed. Selv om anbragte også 
havde positive oplevelser, er de negative 
overvældende.

Men mest slående er, at de anbragte 
ikke har turdet forholde sig til deres fø-
lelser og i udpræget grad har fortrængt 
mange erfaringer. Deres adfærd har 
været præget af et langt liv på diverse 
institutioner, og de har følt sig stigma-
tiseret, mindreværdige og rodløse med 
få eller ingen nære sociale relationer. 
Endelig har flere haft dødsangst og 
selvmordstanker. Gennemgående for 
de anbragte mennesker er en følelse 
af skam og skyld.

Nu venter vi alle på undskyldningen 
og håber på, at denne undersøgelse 
sammen med de mange andre, der er 
lavet, skaber bedre vilkår for mennesker 
med udviklingshandicap i en tid, hvor 
en af de mest udsatte grupper i sam-
fundet er under menneskeligt, socialt 
og økonomisk pres.

Jon Boje Jensen
Formand Lev Odense 
– livet med udviklingshandicap
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Pårørenderådet OG POLITIKKEN

Den 24. maj afholdt vi i Lev Faaborg-Midt-
fyn og Ærø og det fælles pårørenderåd for 
bosteder i Faaborg-Midtfyn Kommune et 
medlemsmøde om pårørendepolitikken.

I mødet deltog: Formand for Dansk 
Handicapforbund Pia Pedersen, formand 
for Handicaprådet Anna Mølgård Mor-
tensen, formand for Socialudvalget Tanja 
Clausen Kromann, formand for Sund-
hed- & Ældreudvalget Kristian Nielsen 
og pårørenderådgiver Charlotte West fra 
Svendborg Kommune.

Et spændende møde der bød på nye 
fokuspunkter, oplæg fra panelet og 
svar på spørgsmål fra salen og input fra 
borgerrådgiver Charlotte West fra Svend-
borg.

Samtidig er der lagt op til et årligt 
dialogmøde mellem Pårørenderådet og 
Faaborg-Midtfyn Kommune.
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Et nyt og unikt samarbejde mellem Region Syddanmark og Nyborg Kom-
mune kulminerede onsdag den 17. maj, hvor Handicapcenter Fyn (botilbud 
og aktivitets- og samværstilbud) og Socialafdelingen (Socialpsykiatrien, 
Bostederne Nyborg og SAJL) afholdt Royal Side Run. Knap 200 mennesker 
var tilmeldt løbet, og knap 200 frivillige samt medarbejdere hjalp med at 
afvikle løbet.

Annette Kjærgaard (leder for Kvalitet og Udvikling, Handicapcenter Fyn) 
og Kenneth Muhs (borgmester Nyborg Kommune) holdt velkomsttaler, 
hvorefter deltagerne blev sendt afsted i grupper ud på one mile-ruten rundt 
om Sommerbyen. Nogle tog ruten en gang, og andre tog den to eller tre 
gange rundt.

Der var pyntet festligt op med flag, guirlander og balloner, livemusik 
fra Lydmuren, hygge med havespil, og deltagerne kunne købe mad fra 
Nyborg Idrætscenter.

SIDERUN

For at arrangementet kunne lade sig gøre, fik vi hjælp af gymnasieelever 
fra Nyborg Gymnasium, elever fra FGU Nyborg, studerende fra UCL Odense, 
frivillige fra Frivilligkorpset, pårørende, besøgsvenner, tidligere og nuværende 
ansatte samt medarbejdere fra Nyborg Idrætscenter. 

Tusind tak for jeres hjælp og tusind tak til alle sponsorerne, der var med til 
at gøre dagen til en fest, Nyborg Strand for lækre sandwich til de frivillige, poser 
fra TrioWorld til goodiebags med lækre sager i som vingummi fra Osteboden 
Fru Hansen, muslibar fra Bostederne Nyborg, frugt fra FL Frugt og Grønt og 
en medalje med keyhanger fra 3F.

REMA 1000 donerede vand på flaske, som kunne fyldes op ved vandbaren 
lånt af Nyborg Forsyning. Canon donerede kvalitetspapir til diplomerne og 
Region Syddanmark, Lev, Munck Gruppen og en privat sponsor gjorde det 
muligt at give Royal Side Run T-shirts til deltagerne og de frivillige.

Vi er i planlægningsgruppen (Anne, Bente, Niels og jeg) meget taknem-
melige for den store hjælp fra mange forskellige kanter, som gjorde, at 
arrangementet blev en god og festlig oplevelse   
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Sådan anmoder du 
en anden person 
om fuldmagt via 
Digital Fuldmagt

Vejledning til dig der skal hjælpe en anden

Link til Digital Fuldmagt:  www.borger.dk/samfund-og-rettigheder/fuldmagter/digital-fuldmagt

Scan QR-koden
– og kom direkte til

nedenstående hjemmeside
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Side 2/6 Digitaliseringsstyrelsen | August 2021

Hvad er Digital Fuldmagt?

Digital Fuldmagt er en fuldmagtsløsning, hvor du ét samlet sted kan 

anmode en anden person om fuldmagt til at handle på vedkommendes 

vegne i en række o�entlige, digitale selvbetjeningsløsninger. Det kan 

være en god idé, hvis du skal hjælpe en person, der har svært ved det 

digitale fx med at melde �ytning på borger.dk eller se sine laboratorie-

svar i sundhedsjournalen på sundhed.dk.

Fuldmagter i Digital Fuldmagt

I Digital Fuldmagt �ndes der to muligheder for at oprette en fuldmagt – enten ved at give eller 
anmode om fuldmagt. Denne vejledning beskriver, hvordan du trin for trin anmoder en anden 
om fuldmagt i Digital Fuldmagt, så du kan hjælpe fx en pårørende ved at handle på deres 
vegne. Det kan være at se laboratoriesvar på sundhed.dk eller ændre pensionsoplysninger i Min 
Pension hos Udbetaling Danmark. 

Hvis den person, du skal hjælpe, ikke selv har NemID/MitID eller har svært ved det digitale, 
er det en god idé, at det er dig, der anmoder om fuldmagten. Du kan altid slette fuldmagten i 
Digital Fuldmagt igen, hvis der ikke længere er behov for den.

Proces for anmodning om fuldmagt

Log på Digital Fuldmagt 

og udfyld trin 1-5

Anmodningbrev 

sendes til fuldmagts-

giver med brevpost 

eller Digital Post 

Er brevet underskrevet 

fysisk skal alle sider retur-

neres til din kommunes 

borgerservice

Fuldmagtsgiver 

underskriver 

anmodningsbrevet 

digitalt eller fysisk

Når fuldmagten er oprettet 

kan du nu bruge dit eget 

NemID/MitID til at handle på 

fuldmagtsgivers vegne

Hvornår kan en fuldmagt til selvbetjeningsløsninger være en god idé?

En fuldmagt kan være en god idé i �ere tilfælde fx:

–  Hvis du som pårørende skal have adgang til dit familiemedlems sundhedsjournal under et 
sygdomsforløb.

–  Hvis du som forælder skal søge SU på vegne af dit barn – fx hvis barnet er ude at rejse.

–  Hvis du som myndigt barn skal hjælpe en forælder med at melde �ytning til en ny adresse 
eller skifte læge.
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Du kan også læse om Handi Forsikring  
på www.handiforsikringsservice.dk 

Vi er klar til at hjælpe 
dig, så du kan få den 
forsikring, du har brug for 
– til en fordelagtig pris...

Tag kontakt  

til os allerede i dag.  

Ring til Handi Forsikring 

på 36 35 96 40  

eller skriv en mail til 

handi@lev.dk. 

Lev udbyder forsikringerne i samarbejde med 
Codan Forsikring A/S, Gammel Kongevej 60, DK-1790 

København V, CVR 1052 9638. Det betyder, at forsikringerne 
tegnes i Codan, som administrerer forsikringerne og 

skadebehandlingen. Vi tager forbehold for trykfejl og 
dækker med de forbehold og undtagelser, der følger af 

certifikattekst og forsikringsbetingelser.  
Se forsikringsbetingelserne på handiforsikring.dk
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Bestyrelsesmedlem
Troels Krog
Grambovej 16
5690 Tommerup
Tlf. 61 28 49 79
akselgaard16@gmail.com

Formand
Ingrid Rasmussen
Bryggermarken 17
5620 Glamsbjerg
Mobil 23 21 87 54
ingrid-rasmussen@outlook.com

Næstformand
Birgit Møller Jensen
Præstetoften 3
5471 Søndersø
Tlf. 64 89 16 69
Mobil 20 73 16 69
knudbirgit@outlook.dk

Bestyrelsesmedlem 
Kirsten Pedersen
Løkkehøjvej 4F, 1. tv.
5471 Søndersø
Tlf. 31 79 24 57
ibberman@godmail.dk

Bestyrelsesmedlem
Mogens Godballe
Klintevej 47, Nørreby
5400 Bogense
Tlf. 51 51 29 46
mogens@nordfyn.nu

LEV ODENSE

Formand
Jon Boje Jensen
Kongensgade 58C, 1-3
5000 Odense C
Tlf. 61 66 54 96 
jonbojejensen@gmail.com 

Kasserer
Jørn H. Raaschou
Sanderumvej 160
5250 Odense SV
Mobil 20 12 56 60
raaschou@dsa-net.dk 

Bestyrelsesmedlem
Torben Worm
Dankvart Drejers Vej 30, st.
5230 Odense
Tlf. 22 16 10 05 
tworm@compitum.dk

Bestyrelsesmedlem
Poul Erik Petersen
Odensegyden 25
5270 Odense N
Tlf. 29 83 93 16 
pepet1954@gmail.com 

LEV ASSENS, MIDDELFART OG NORDFYN

Bestyrelsesliste

Bestyrelsesmedlem
Kirsten Bastholm 
Stærmosehuse 23, Skalbjerg
5492 Vissenbjerg
bastholm23@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem
Maja Vangslev
Højbyvej 24 A
5260 Odense S
Tlf. 20 95 69 09 
majavangslev@gmail.com
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Bestyrelsesmedlem 
Hanne Christensen 
Egevej 50
5800 Nyborg
Mobil 22 26 58 70

Formand
Ole Skovsbøll
Odinsvej 1
5800 Nyborg
Tlf. 40 29 60 97
skovsboell@hotmail.com

Sekretær
Lisbeth Krogh Clausen
Harevænget 460
5800 Nyborg
Mobil 30 26 78 17
karlec@skovparken.dk

Kasserer
Lilian Heidenreich
Egeparken 82
5800 Nyborg
Mobil 28 60 85 46
tinasmor@privat.dk

Bestyrelsesmedlem
Ib Laursen
Midtermolen 12
5800 Nyborg
thibmo@skovparknet.dk

LEV SVENDBORG OG LANGELAND

Formand
Frank Jensen
Tved Kirkevej 13
5700 Svendborg
Tlf. 23 70 10 18
edelberg@stofanet.dk

Næstformand
Poul Arne Elnegaard
Ristingevej 8
5932 Humble
Tlf. 40 45 88 99
pae@post1.tele.dk

Kasserer
Anni Møller Henriksen
Wandalsparken 9
5700 Svendborg
Tlf. 23 44 34 10
anni.henriksen@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlem
Ann Gitte Tornhøj
Poppelvej 2
5932 Humble
Tlf. 21 61 07 32
agtornhoj@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem
Herdis Jensen
Tved Kirkevej 13
5700 Svendborg
Tlf. 24 45 40 43
edelberg@stofanet.dk

LEV NYBORG

Bestyrelsesliste
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Formand
Lone Kiilerich
Troldbakken 11
5330 Munkebo
Tlf. 51 21 81 84
lone.kiilerich@outlook.dk

Kasserer
Ulla Hansen
Manrelund 57
5370 Mesinge
Tlf. 30 24 26 52
mamrelund@outlook.com

Bestyrelsesmedlem
Jens Arne Hansen
Mamrelund 57, Viby
5370 Mesinge
Tlf. 20 44 53 18
jens.hansen@3f.dk

Bestyrelsesmedlem
Charlotte Lærke Rasmussen
Enghavevej 12
5290 Marslev
Tlf. 40 26 11 09
co.holev@live.dk

Bestyrelsesmedlem 
Bente Plauborg
Mesinge Mark 78
5370 Mesinge
Tlf. 27 20 12 79
benteplauborg@gmail.com

Suppleant
Karl Bjarne Larsen
Andekæret 9
5300 Kerteminde
Tlf. 40 73 79 21
sla@city.dk

Revisor
Susanne Larsen
Andekæret 9
5300 Kerteminde
Tlf. 28 15 82 88
sla@city.dk

LEV FAABORG-MIDTFYN OG ÆRØ

Bestyrelsesliste

Bestyrelsesmedlem 
Susan Stick
Præstevænget 30
5642 Millinge
Tlf. 29 84 43 70

Bestyrelsesmedlem
Erik Buch
Øster Møllevej 11
5600 Fåborg
Tlf. 23 46 96 46

Revisor
Lene Poulsen
Egeparken 35
5772 Kværndrup

Formand
Ulla Stick
Vantingevej 34 st. m.
5750 Ringe
Tlf. 22 36 71 87
ullastick@outlook.com

Kasserer
Irma Jakobsen
Elmevej 18B
5450 Otterup
Tlf. 23 26 57 61

Bestyrelsesmedlemmer
Frede Hovgaard Nielsen
Strandgårdsparken 90
5600 Fåborg
Tlf. 60 83 12 07

Bestyrelsesmedlem
Erik Hansen
Svanningevej 26
5600 Fåborg
Tlf. 24 40 63 73

Bestyrelsesmedlem 
Susanne Jørgensen
Midtvejen 2
5960 Marstal
Tlf. 62 53 33 19
bs@knus.dk
– også kontaktperson på Ærø
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BLIV MEDLEM OG BIDRAG 
TIL AT FORSTÆRKE DET 
FRIVILLIGE ARBEJDE.

Indmeldelsesblanket

Lev
Thistedgade 10, 1. tv.
2630 Taastrup

D
u

 kan
 og

så tilm
eld

e d
ig

 p
å w

w
w

.lev.d
k

HUSK
PORTO

Medlemskontingent: sæt venligst X
    Enkeltmedlemskab	 350 kr.	
    Husstandsmedlemskab	 700 kr.

Betal først, når girokortet modtages.

Undertegnede ønsker at blive medlem af Lev Fyn

SKRIV VENLIGST MED BLOKBOGSTAVER:

Navn:

Adresse:

Postnummer:	 By:

Telefon:	 E-mail:

Samlevers navn (husstandsmedlemskab):

Samlevers telefon:	 E-mail:

Lev er en interesseorganisationen, der siden 1952 har arbejdet for at forbedre
vilkårene for mennesker med udviklingshandicap.

Lev · Thistedgade 10, 1. tv. · 2630 Taastrup
Tlf. 3635 9696 · Fax 3635 9697 · E-mail: Lev@lev.dk · www.lev.dk

Meld dig ind
i Lev her:
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